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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - FEVEREIRO 2021

PLANO DE BENEFICIOS |

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL
FUNDO DIREITOS CREDITORIOS

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPACOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERAGOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

5.095.545
132.193
80
4.963.271
1

19.704.541
19.704.541

4.104.652
868.964
3.235.688

15.031
15.031

28.919.769

VALOR
ALOCADO

547.441.236,01
503.866.670,83
3.371.091,07
39.247.691,41
955.782,70

45.317.761,90
45.317.761,90

38.094.504,49
33.161.319,48
4.933.185,01

61.211.311,49
5.230.092,00
55.981.219,49

15.199.237,08
15.199.237,08

0,00
0,00

66.015,72
66.015,72

707.330.066,69

% PARTIC.

77,40
71,23
0,48
5,55
0,14

6,41
6,41

5,38
4,68
0,70

8,65
0,74
7,91

2,15
2,15

0,00
0,00

0,01
0,01

100,00



