

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - FEVEREIRO 2021

PLANO DE BENEFÍCIOS I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	5.095.545	547.441.236,01	77,40
TÍTULOS PÚBLICOS	132.193	503.866.670,83	71,23
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	80	3.371.091,07	0,48
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	4.963.271	39.247.691,41	5,55
FUNDO DIREITOS CREDITÓRIOS	1	955.782,70	0,14
RENDA VARIÁVEL	19.704.541	45.317.761,90	6,41
FUNDO AÇÕES	19.704.541	45.317.761,90	6,41
ESTRUTURADO	4.104.652	38.094.504,49	5,38
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	868.964	33.161.319,48	4,68
FUNDO PARTICIPAÇÕES	3.235.688	4.933.185,01	0,70
IMOBILIÁRIO	15.031	61.211.311,49	8,65
FUNDO IMOBILIÁRIO	15.031	5.230.092,00	0,74
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		55.981.219,49	7,91
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		15.199.237,08	2,15
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		15.199.237,08	2,15
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		66.015,72	0,01
CAIXA E BANCOS		66.015,72	0,01
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	28.919.769	707.330.066,69	100,00